
      Na temelju članka 27.Odluke o komunalnim djelatnostima u Općini Brestovac (Službeni 
glasnik Općine Brestovac broj 4/2005) te članka 32. Statuta Općine Brestovac (“Službeni 
glasnik Općine Brestovac” broj 3/09 )Općinsko vijeće Općine Brestovac na 13. sjednici 
održanoj 16.svibnja 2011.g. donijelo je 
 
 
                                                      O D L U KU  
                                   o povjeravanju komunalnih poslova  
                                      -održavanje nerazvrstanih cesta 
 
                                                     Članak 1. 
 
      Općinsko vijeće Općine Brestovac na temelju provedenog postupka odabira 
najpovoljnijeg ponuditelja prikupljanjem ponuda po pozivu povjerava obavljanje komunalnih 
poslova-redovno održavanje nerazvrstanih cesta na području Općine Brestovac do 
31.12.2011.godine obrtu BBS-trans,vlasnik Vjekoslav Bajić,OIB: 51479481676 , 
Trenkovo,Mirogojska 26 d.  
 
                                                     Članak 2. 
 
      Odobrava se Općinskom načelniku da s najpovoljnijim ponuditeljem sklopi Ugovor o 
povjeravanju poslova održavanja komunalnih poslova u Općini Brestovac u 2011. godini. 
        
                                                     Članak 3. 
 
Protiv ove Odluke žalba nije dopuštena, već se može pokrenuti upravni spor. 
 
                                                     Članak 4. 
 
       Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u Službenom glasniku Općine 
Brestovac. 
 
                                        OPĆINSKO VIJEĆE  
                                     OPĆINE BRESTOVAC 
 
                                                                      PREDSJEDNIK VIJEĆA 
                                                     
                                                                             Tomo Vrhovac 
 
KLASA:035-01/11-01/03 
URBROJ:2177-02/01-11-1 
Brestovac,16.05.2011.g.  
 
 
 
 
 
 
 
 


